
 
Comune di Pontassieve 

Elenco Autorizzazioni Paesaggistiche 
(art. 146 – comma 13 – D. Lgs. 42/2004) 
Rilasciate dal 01/07/2025 al 30/09/2025 

 

        
NUMERO 

provvedimento 
DATA 
rilascio 

ESTREMI 
pratica. 

OGGETTO 
provvedimento INDIRIZZO 

    
          

11 25.08.2025 
 

86/2025 
 

opere in variante all’autorizzazione paesaggistica n.9/2020 
 

 
loc. Sieci in via f. Morvillo s.n.c 
 

12 04.09.2025 244/2025 opere di adeguamento dell’invaso irriguo “LE CAPANNE” via Dell’Argomenna snc 

13 

 

04.09.2025 
 

282/2025 
 

lavori di somma urgenza per messa in sicurezza versante roccioso a monte 
della via comunale del Palagio in Colognole (emergenza meteo 13-14 marzo 
2025) 

in loc. Scopeti, Via di Palagio in 
Colognole, snc 
 

14 

 
08.09.2025 

 
256/2025 

 
modifiche di prospetto di u.i. residenziale parte di edificio condominiale   
 

Loc.  Sieci in   in via Pietro Mascagni 
nc.70 
 

15 

 
08.09.2025 

 
281/2025 

 

lavori di somma urgenza per modifica al tracciato della strada vicinale di uso pubblico 
denominata via del Trebbio  interrotta per frana in seguito all’ emergenza meteo 13-14 
marzo 2025 
 

via Del Trebbio snc 
 

16 

 
09.09.2025 

 
317/2025 

 
modifiche al prospetto ed al resede di u.i. parte di edificio condominiale 
 

loc. Sieci  in via Via Gioachino Rossini 
nc.12b; 
 

17 

 
10.09.2025 

 
337/2025 

 

realizzazione di lucernario sulla copertura di u.i. destinata alla residenza parte di  
edificio condominiale 
 

loc. Sieci via Della Concordia nc.15 
 

18 

 
17.09.2025 

 
218/2025 

 
modifiche di prospetto di edificio terra tetto 
 

in via di Pagnolle  n. 43 
 

 
 


		2025-10-20T11:29:09+0200
	ALESSANDRO PRATESI




