

Comune di Pontassieve
Elenco Autorizzazioni Paesaggistiche
(art. 146 – comma 13 – D. Lgs. 42/2004)
Rilasciate dal 01/07/2025 al 30/09/2025

NUMERO provvedimento	DATA rilascio	ESTREMI pratica.	OGGETTO provvedimento	INDIRIZZO
11	25.08.2025	86/2025	opere in variante all'autorizzazione paesaggistica n.9/2020	loc. Sieci in via f. Morvillo s.n.c
12	04.09.2025	244/2025	opere di adeguamento dell'invaso irriguo "LE CAPANNE"	via Dell'Argomenna snc
13	04.09.2025	282/2025	lavori di somma urgenza per messa in sicurezza versante roccioso a monte della via comunale del Palagio in Colognole (emergenza meteo 13-14 marzo 2025)	in loc. Scopeti, Via di Palagio in Colognole, snc
14	08.09.2025	256/2025	modifiche di prospetto di u.i. residenziale parte di edificio condominiale	Loc. Sieci in in via Pietro Mascagni nc.70
15	08.09.2025	281/2025	lavori di somma urgenza per modifica al tracciato della strada vicinale di uso pubblico denominata via del Trebbio interrotta per frana in seguito all' emergenza meteo 13-14 marzo 2025	via Del Trebbio snc
16	09.09.2025	317/2025	modifiche al prospetto ed al resede di u.i. parte di edificio condominiale	loc. Sieci in via Via Gioachino Rossini nc.12b;
17	10.09.2025	337/2025	realizzazione di lucernario sulla copertura di u.i. destinata alla residenza parte di edificio condominiale	loc. Sieci via Della Concordia nc.15
18	17.09.2025	218/2025	modifiche di prospetto di edificio terra tetto	in via di Pagnolle n. 43